PAGE

ПРОЕКТ

решения Совета депутатов

города Боровичи

вносит Глава муниципального района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 __.__.2025
	№
	____

г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок формирования и использования
 бюджетных ассигнований дорожного фонда города Боровичи
В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда города Боровичи, утвержденный решением Совета депутатов города Боровичи от 28.11.2017 № 150, изложив абзац 2 пункта 7 в редакции:

«капитальный ремонт (включая проектные работы), ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования города Боровичи и искусственных сооружений на них, в том числе расходы на оплату труда водителей спецтехники, осуществляющих работы по содержанию автомобильных дорог, а также иные расходы по обеспечению дорожной деятельности, включая затраты на содержание данной спецтехники».
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2025.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи

   А.А. Орлов
Согласовано:

Заместитель Главы администрации района

           О.В. Рыбакова

Зам.председателя комитета

правовового и кадрового обеспечения

 В.В. Силантьева

Проект подготовил:
Зам. председателя
Комитета финансов

Т.Н. Семёнова

91-253

Рассылка: комитет финансов-1

Проект поступил в ОКО

Дата